

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که به بیوه‌زن و فقیر، کمک برساند، مانند مجاهدی است که در راه خدا جهاد کرده و یا مانند کسی است که شب‌ها، عبادت کرده و روزها روزه گرفته است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۲۱۱

## با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون صورت گرفت؛ هنر نمایی بانوان کونگ فو پرتو آ کازرون



**سرویس خبری / علیرضا گلچین:** گروه هنری طنین با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان کازرون جشن بزرگ سرو به تهیه کنندگی مهدی گلچین را در کازرون اجرا کردند. در این مراسم تیم کونگ فو پرتو آ بانوان به مربیگری ندا و صبا خسروپور، رویا نیک‌پور و تهمنه محمدی به اجرای حرکات زیبا و نمایشی پرتو آ پرداختند. این تیم متشکل از ورزشکاران باشگاه های جاوید، یاسین، پرواز و هدف بود. هنرجویان شامل، ندا خسروپور خط درنا، صبا خسروپور خط

شمشیر، سارا صادقی خط سی‌سختی و روژان رهنما اجرای نانچیکو، پریسا افشارزاده، رحانه رنجبر، فاطمه قرخلو، میترا حرکت جفت نانچیکو، نایب ش

## با رأی اعضای مجمع رئیس هیئت تیر و کمان استان فارس انتخاب شد



با رأی اعضای مجمع تفضل روحانی به عنوان رئیس هیئت تیراندازی با کمان استان فارس برای مدت چهار سال برگزیده شد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در این مجمع که با حضور حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، جهانیش حضور حیدر علی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس، جهانیش ایزدپور نماینده فدراسیون تیر و کمان کشور، سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش اداره کل و اعضای مجمع شامل نمایندگان، ورزشکاران، مربیان، داوران، باشگاهها، آموزش و پرورش و شهرستانها تیر ماه جاری در محل سالن اجتماعات اداره کل ورزش و جوانان فارس برگزار گردید و پس از ارائه برنامه چهار ساله از سوی کاندیدها و انجام رأی گیری، تفضل روحانی با کسب ۱۱ رأی به عنوان رئیس هیئت تیر اندازی با کمان استان فارس برای مدت چهار سال انتخاب شد، ضمن اینکه علی اصغر روشن ضمیر دیگر کاندیدای احراز پست ریاست این هیئت هیچ رأی را به خود اختصاص نداد.

در این مجمع سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش استان ضمن قدرانی از تمام دست اندرکاران این هیئت ضمن آرزوی موفقیت برای رئیس جدید، در خصوص روند برگزاری مجمع برابر اسناسامه هیئت‌های ورزشی توضیحاتی را به اعضای مجمع ارائه کرد.

گفتنی است پیش از این مسئولیت هیئت به عهده مهدی پیران بود که با پایان یافتن مهلت چهار ساله ایشان، به پیشنهاد اداره کل ورزش و جوانان فارس و تأیید فدراسیون مظفر مرادی به عنوان سرپرست هیئت استان تا زمان برگزاری انتخابات معرفی شد.

در این مجمع مدیر کل ورزش و جوانان فارس طی سخنانی با قدرانی از مسئولین قبلی این هیئت، بیان کرد: با انتخاب رئیس هیئت قطعاً روند رو به رشد و موفقیت‌های این رشته ورزشی ادامه خواهد یافت و برابر اسناسامه توجه به امورات شهرستانها، قهرمانان، ورزشکاران، کلاسهای آموزشی و برگزاری مسابقات مستمر در رده های مختلف سنی باید در دستور کار هیئت و اعضای مجمع قرار گیرد. در این جلسه جهانیش ایزد پور نماینده فدراسیون تیر و کمان کشور و اقدامات و قدرانی از زحمات و اقدامات

## با حکم رئیس فدراسیون غلامرضا صابری نژاد رئیس کمیته داوران فدراسیون جودو کشور شد



طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون جودو و کوراش جمهوری اسلامی ایران غلامرضا صابری‌نژاد رئیس سابق هیئت جودو استان فارس به عنوان رئیس کمیته داوران فدراسیون جودو و کوراش کشور منصوب و وظایف محوله موفق و مؤید باشد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، در حکم محمد درخشان به صابری نژاد نشان آمده است: با توجه به تجارب و سوابق ارزشمند جنابعالی و موجب این حکم به عنوان «رئیس کمیته داوران فدراسیون جودو» منصوب می‌شود. لازم است نسبت به ارتقا سطح دوری

صابری نژاد همچنین دارای درجه داوری بین المللی جودو در مبارزه و کاتا می باشد و سابقه حضور و قضاوت در رقابت‌های المپیک نظامیان جهان (سیزم)، رقابت‌های جودوی قهرمانی آسیا در رشته کاتا در کشور مالت، رقابت‌های کاتای و مسابقات جودوی قهرمانی کاتای آسیا در کشور لبنان و مسابقات جودو استان ۱۵ سال در هیئت جودو استان فارس، ۷ سال به عنوان رئیس، نایب رئیس و دبیر در هیئت جودوی استان بوشهر، مسئولیت مناطق ۲ و ۶ جودوی استان‌های کشور اشاره کرد.

## وشوکار فارس به اردوی تیم ملی دعوت شد



دبیر هیئت وشو فارس گفت: سامان احمدی، ورزشکار استان فارس پس از پایان مسابقات انتخابی تیم ملی به اردوی این تیم برای شرکت در مسابقات جهانی دعوت شد. سید یاسر موسوی، در گفت و گو با ایرنا افزود: احمدی در بخش تالو پس از پشت سر گذاشتن تمام نمایشی که نیاز به انعطاف، استحکام، تیم ملی را کسب کرد. وی اضافه کرد: تمرینات تیم ملی وشو ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان در تهران آغاز شد. پیکارهای قهرمانی بزرگسالان جهان اوایل مهرماه ۹۶ به میزبانی شهر کازان روسیه برگزار می‌شود. تالو یکی از رشته های ورزش وشو است که ورزشکاران به اجرای حرکات نمایشی که نیاز به انعطاف، استحکام، استقامت و تمرکز دارد، می‌پردازند.

## دوئنه شیرازی عازم رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی آسیا شد

زارع مهدیه ادامه داد: احسان حدادی، محمد صمیمی (پرتاب دیسک)، رضا مقدم (پرتاب چکش)، حسن تفتیان (۱۰۰ متر)، سبحان طاهرخانی (پرش طول)، میلاد سیار (۱۱۰ متر بامانع)، علی ثمری (پرتاب وزنه)، مسعود (۱۵۰۰ متر)، حسین با ایرنا بیان کرد: نیا دوست در ماه ۱۵۰۰ متر در این رقابت‌ها به مصاف حریفان خود می‌رود و این امیدواری وجود دارد که بتواند بر روی سکو قرار گیرد. وی اضافه کرد: تیم ملی دو و میدانی ایران پس از گذراندن اردوی ۱۰ روزه در شیراز و ۱۴ ورزشکار تهران را به مقصد شهر اودیشای هندوستان محل برگزاری مسابقات، ترک کرد. زارع مهدیه ادامه داد: احسان حدادی، محمد صمیمی (پرتاب دیسک)، رضا مقدم (پرتاب چکش)، حسن تفتیان (۱۰۰ متر)، سبحان طاهرخانی (پرش طول)، میلاد سیار (۱۱۰ متر بامانع)، علی ثمری (پرتاب وزنه)، مسعود (۱۵۰۰ متر)، حسین با ایرنا بیان کرد: نیا دوست در ماه ۱۵۰۰ متر در این رقابت‌ها به مصاف حریفان خود می‌رود و این امیدواری وجود دارد که بتواند بر روی سکو قرار گیرد. وی اضافه کرد: تیم ملی دو و میدانی ایران پس از گذراندن اردوی ۱۰ روزه در شیراز و ۱۴ ورزشکار تهران را به مقصد شهر اودیشای هندوستان محل برگزاری مسابقات، ترک کرد.

## حوادث

در حادثه تصادف یک خودرو که پس از برخورد با نیوجرسی در جاده کازرون شیراز دچار حریق شده بود، دو نفر فوت کردند.

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مهدی صادقلو در خصوص جزئیات این حادثه گفت: یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ در پنج کیلومتری جاده کازرون شیراز به علت سرعت زیاد کنترل خودرو را از دست داده و پس از برخورد با



نیوجرسی وسط جاده، دچار آتش‌سوزی شد.

## سرعت غیرمجاز دو نفر را در جاده کازرون - شیراز به کام مرگ کشید

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون با بیان اینکه مأموران آتش‌نشانی در کمتر از سه دقیقه خود را به محل حادثه رسانده و عملیات اطفای حریق را آغاز کردند؛ افزود: متأسفانه به علت شدت تصادف و شدت حریق به وقوع پیوسته، هر دو سرشنین خودرو فوت کردند. به گفته وی، اجساد و لاشه خودرو به عوامل راهداری و نیروی انتظامی تحویل داده شد.

## پیامک‌های فریبنده در کمین شهروندان چوپان‌های دروغگو همچنان سرکیسه می‌کنند

قدری برایش ارزش داشت که حتی حاضر نبود یکی از دوستان کارشناسی را با خود ببرد. سکه‌ها را به یکی از شهرهای نزدیک و همجوار برد و به چند عتیقه‌فروش نشان داد. همه قیمت می‌کنند با پیشنهاد فروش ارزاقیمت عتیقه‌ها، شهروندان را به دام بیندازند. پلیس و رسانه‌ها درباره کلاهبرداری این افراد هشدارهای متعددی داده‌اند، اما باز هم افرادی هستند که با وسوسه دستپای به ثروت بادآورده، در دام این نقشه نینما شده می‌افتند. چوپان‌های دروغگو، با باندهای ضرب سکه‌های تقلبی هم‌مدت هستند. آنها با ادعای فروش ارزاقیمت سکه‌های عتیقه، مالباختگان را سر قرار می‌کنند. سر می‌گیرند، اما اگر متوجه نقشه شوند درگیری رخ می‌دهد و گاه به قتل نیز می‌کشند. چوپان‌های دروغگو محل ملاقات خود را نیز حساب شده تعیین می‌کنند و مالباختگان را به جایی می‌کشند که ظن پلیس برای انجام معامله در آنجا کمتر باشد. پلیس همواره از شهروندان خواسته به پیامک‌های این افراد توجه نکنند و در صورت دریافت آنها، پلیس را در جریان قرار دهند. به گفته پلیس، در این روش، پیامکی به طور اتفاقی برای افراد ارسال می‌شود مبنی بر این که من از روستایی در یکی از استان‌های کشور پیام می‌دهم. شغل کشاورزی و دامداری است و هنگام کار روی زمین، سکه‌های باارزشی پیدا کرده‌ام. برای فروش آنها به کمک شما احتیاج دارم. شماره شما را هم با استخاره به دست آورده‌ام. مخاطب نیز بدون اطلاع، از روی طمع در دام این کلاهبردارها می‌افتد، اما پس از معامله متوجه می‌شود سکه‌ها تقلبی بوده‌اند. چوپان‌های دروغگو برای از بین بردن هر گونه سوءظن، از احساسات مذهبی افراد هم استفاده می‌کنند و حتی کلمات را نیز اشتباه تایپ می‌کنند تا خود را بی سواد نشان دهند. شهروندان نباید به این پیامک‌ها اعتنا کنند و باید پس از دریافت، بلافاصله پلیس را در جریان قرار دهند.

## قتل زوج جوان توسط شاگرد

هفته گذشته در پی قتل زن و شوهری در طبرستان با تلاش شبانه روزی کارآگاهان آگاهی استان خراسان جنوبی و شهرستان طبرستان منتهم به قتل این زوج در قلهک تهران دستگیر شد. به گزارش جوامع آنلای، فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی به تشریح ماجرای پرونده، چگونگی دستگیری منتهم و اعترافات وی پرداخت و گفت: یکی از روزهای گرم هفته گذشته فردی در طبرستان با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و عنوان کرد که چند روزی است از برادرم و خانمش خبری ندارم و با توجه به ایام تعطیلی عید فطر گمان داشتم که آنها به مسافرت رفته اند. سردار مجید شجاع افزود: فرد تماس گیرنده وقتی به محل سکونت برادرش مراجعه می‌کند از روی در خانه به داخل حیاط نیم نگاهی می‌اندازد که لکه‌های خون روی در و دیوار نظرش را جلب می‌کند. در همین هنگام مأموران گشت به محل می‌رسند و قصد ورود به داخل ساختمان را داشتند که با توجه به شواهد وقوع جنایت متصور می‌شوند. وی ادامه داد: از آنجا که با توجه به شواهد وقوع جنایت متصور بود مأموران پس از تشریفات قانونی با استفاده از تجهیزات در منزل را باز کردند و وارد خانه شدند.

**جسد در آتش‌خانه**  
سردار شجاع با بیان این که مأموران پس از ورود با جسد زن ۳۲ ساله مقابل ورودی آتش‌خانه مواجه شدند و مراتب را به کارآگاهان آگاهی شهرستان و قاضی کشیک اعلام کردند، افزود: با حضور کارآگاهان و بررسی جسد مشخص شد خانم ۳۲ ساله به دلیل وارد آمدن ضربات متعدد چاقو و ششکستگی جمجمه جان باخته است. وی با اشاره به این که در بررسی سایر قسمت‌های ساختمان هیچ گونه آثاری که نشان از آلت قتاله داشته باشد کشف نشد، تصریح کرد: در ادامه فردی تماس گیرنده به مأموران اعلام کرد که گوشی برادرم چند روز است که خاموش است و از او خبری ندارم. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی تأکید کرد: کارآگاهان آگاهی برای روشن شدن زوایه‌های پنهان این خانم ۳۲ ساله برای پیدا کردن همسر وی وارد کار شدند که با جمع‌آوری تحقیقات میدانی و محلی دریافتند که نامبرده آخرین بار در یکی از خیابان‌های اصلی در ساختمان نیمه‌ساز مشغول به حفر چاه بوده است. پس از این عوامل انتظامی در محل ساختمان حاضر شدند در حالی که بوی بدی فضا را پر کرده بود. وقتی به این محل رسیدند با چاهی مواجه شدند که با بلوک سیمانی و خاک پر شده بود و محل انتشار بوی بد نیز همان چاه بود. در ادامه نیروهای آتش‌نشانی در محل حاضر و اقدام به تخلیه چاه کردند که با جسد مردی ۳۵ ساله مواجه شدند.

نسبت داده بود درگیری لفظی بین ما شروع شد و من هم از بالا چند بلوک سیمانی به داخل چاه انداختم و بعد از آن پاکت سیمان و چغ و مقداری خاک داخل چاه ریختم و او را زنده در چاه دفن کردم.

**ضربان چاقو بر تن مقتوله**  
منتهم به قتل عنوان کرد: پس از این کار به خانه خود برگشتم و حوالی ساعت ۲۲:۳۰ به بهانه‌ای از خانه بیرون رفتم و پیگیری که متعلق به مقتول بود را برداشتم و به منزل وی بردم. گوشی مقتول در دستم بود و خانمش مدام تماس می‌گرفت و من هم مثل همیشه که بعد از کار، پیکور را به منزل مقتول می‌بردم این کار را انجام دادم و زنگ خانه او را زدم که همسرش در را باز کرد، وارد شدم و شروع به روغن کاری پیکور کردم که در هنگام کار همسر مقتول پرسید از (ح) خبری نداری که پاسخ دادم نه، اما او بلافاصله در جواب گفت: نکند بلای سرش آورده‌ای که با این حرف نیم نگاهی با خشم به او کردم و ششم خبر دار شد که مقتول موضوع درگیری لفظی خود با همسر من را به همسرش گفته است. منتهم ادامه داد: اعصابم به هم ریخت و با متهم پیکور ضربه‌ای به صورت زدم که خون زیادی ریخت و سپس چاقو را برداشتم و چند ضربه بی در پی به نقاط مختلف بدنش وارد کردم. منتهم عنوان کرد: تمام لباس‌های من خون آلود شده بود، آن‌ها را بیرون آوردم و چاقو و متهم را بین لباس‌ها پینچاندم و سپس با خودروی مقتول به منزل خود رفتم و همسر و بچه ام را برداشتم و به یکی از استان‌های شمالی فرار کردم و در آنجا خودرو را پارک کردم و با استفاده از اتوبوس به تهران رفتم و هنوز کابوس کشتن آن دو نفر به تنهایی مقابل چشماتم بود که حوالی غروب در تهران در محاصره مأموران گرفتار شدم. سردار شجاع پس از تشریح چگونگی قتل‌ها از زبان منتهم، خاطر نشان کرد: بازسازی صحنه‌های جرم با حضور منتهم انجام و پرونده به مراجع قضایی ارسال شد. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی در پایان سخنانش به این نکته اشاره کرد که با وجود حساس بودن موضوع پرونده، اما گردانندگان و شبکه‌های اجتماعی با درج خبرهای کذب و شایعه پراکنی، موضوع قتل را به سمت سوی پیچیده‌ای می‌کشاندند در حالی که بارها اعلام شد که از انتشار خبرهای کذب خودداری کنند، اما این همکاری در فضای مجازی با پلیس صورت نگرفت.